
LICEO ARTISTICO STATALE " B. MUNARI "

Protocollo numero:  528 / 2018
Data registrazione:  20/01/2018

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  pubblicazione_graduatoria_definitiva 1.pdf

IPA/AOO:  istsc_tvsd01000a

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor per la realizzazione del
Progetto PON/FSE “10.1.1A-FSEPON-VE-2017-16” – Titolo DIRE FARE CREARE

Destinatario:
ALBO ISTITUTO

AGLI ATTI DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

Ufficio/Assegnatario: 
FRARE DANILA (Direttore Servii Generali Amministrativi)

BRAIDO FRANCA (Dirigente Scolastico)

Protocollato in:
1898 - PROGETTO PON 10862: PROGETTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO

Titolo:  C - Istruzione secondaria
Classe:  14 - Contabilità generale

Sottoclasse:  m - Contabilità generale

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 1 

 
 

 
 
Prot. vedi segnatura        , vedi segnatura 
Codice CUP: J14C17000040007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
WWW.LICEOARTISTICOMUNARI.GOV.IT 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor  per la realizzazione del Progetto 
PON/FSE “10.1.1A-FSEPON-VE-2017-16” – Titolo DIRE FARE CREARE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

Visto il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID10862 DEL16/09/2017 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 
Nazionale “INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO” 2014-2020.  

Vista  la nota prot. AOODGEFID /31715 DEL 24/07/2017 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 39.927,30; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto N. 51 DEL 7/9/2017 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto i propri avvisi  rivolti al personale interno   per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 
dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Visto il decreto prot. n. 11818/c14  del 21/12/2017 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive: 
 



 2 

 
GRADUATORIE ESPERTI 

ESPERTO:  
Modulo “Innamorati della matematica”- Competenze legate alle costruzioni 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Cocomazzi Matteo 86 
 
ESPERTO:  
Modulo “La scrittura come finestra sul pensiero 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Dal Bò Monica 38 
 
ESPERTO:  
Modulo “Videolab” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Bernardi Federico 66 
 
ESPERTO:  
Modulo “Gli sport alternativi” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Sanzuol Susanna 70 
 
ESPERTO:  
Modulo “Arte con i bambini” – Linguaggio espressivo artistico arte della stampa 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Girardi Laura 35 
 
ESPERTO:  
Modulo “Arte con i bambini” – Arti figurative 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Girardi Laura 35 
 

GRADUATORIE TUTOR: 
 
TUTOR:  
Modulo “La scrittura come finestra sul pensiero 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Zorzi Giusy 25 
 
TUTOR:  
Modulo “Videolab” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Castrignanò Marco 24 
 
 
TUTOR:  
Modulo “Teatro insieme” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 De Luca Ivana 30 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
PROF.SSA FRANCA BRAIDO 


	F.to Digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

